
UCHWAŁA 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

       z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego 

(,,wprowadzenie lokalnej tarczy antykryzysowej") 

 

  Na podstawie § 58 ust. 3 uchwały Rady Gminy Sędziejowice  z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

Statutu Gminy Sędziejowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5026) uchwala się, co następuje: 

 

  § 1. Po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego  w sprawie petycji w interesie publicznym                 

w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego (,,wprowadzenie lokalnej tarczy antykryzysowej")                    

z dnia 2 kwietnia 2020 r., postanawia się zaopiniować ją negatywnie / pozytywnie.                                                                                                 

 § 2. Uchwałę przekazuje się Przewodniczącemu Rady Gminy Sędziejowice. 

 

 

             Przewodniczący Komisji 

 


